
SMLOUVA

3.1 Celková cena jednoho hlavního jídla se skládá:

r4Hir<a)ÍBŘi

3.2 Prodávající si vyhrazuje právo upravit výši finančního normativu na potraviny a věcné náklady na 
přípravu jídel dle skutečných nákladů v případě, že vzniknou změny cenové nebo jiné podmínky 
pro provoz stravování.
Tato změna bude realizována dodatkem k této smlouvě.

29,- Kč
28,- Kč

29,- Kč
28,- Kč
57,- Kč

o zajištění školního stravování žákům podle § 119 zákon
Vyhlášky 107/2005 Sb. o školním stravování

a)cena jednoho hlavního jídla pro studenty se skládá z: 
- finančního normativu na potraviny pro žáky 

režijních nákladů na provoz školní jídelny 
Celkem

bjfinanční normativ na potraviny hradí žák 
bjrežijní náklady na provoz školní jídelny hradí kupující 

(režijní-náklady prodávajícího)

Prodávající: Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace
Porubská 10/831, Ostrava-Poruba, 708 00
zastoupený ředitelkou školy Mgr. Milenou Walderovou
IČO: 62348299
Bankovní spoj ení: • • ■

a
Kupující: Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace 

Františka Hajdy 1429/34, Ostrava-Zábřeh, 700 30 
zastoupený ředitelkou gymnázia Mgr. Šárkou Staníčkovou 
IČO: 00842745
Bankovní spojeni: 16933761/0100

Doba plnění

Prodávající se zavazuje poskytovat žákovi kupujícího jedno hlavní jídlo denně mimo sobot, nedělí, 
státních svátků a mimo uzavření školní jídelny v době školních prázdnin a mimořádných situací.

III.
Cenové podmínky

Zff,--'pc>čet listů:

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka,
příspěvková orga,

Dat. a čas. doručení: •
C.j..

i ř. S'

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytování školního stravování formou jednoho teplého hlavního jídla 
(bezlepkové diety) žákovi kupujícího. Jídlo si bude žák vyzvedávat v jídelně prodávajícího.

II.



■< ,

6.3 Výběr stravného od žáka kupujícího je prováděn bezhotovostní formou na účet prodávajícího, 
č. účtu: ' * '■ ‘ 15. dni v měsíci na následující měsíc.

6.1 Prodávající si vyhrazuje právo dočasně omezit nebo pozastavit poskytováni jídel studentům kupujícího 
v případě závažných provozních poruch na straně prodávajícího.

6.2 Přihlášeni a odhlášení stravy je možné den před požadovaným obědem do 12,00 hod., telefonicky na 
čísle 596 913 023, 724 482 456 nebo prostřednictvím serveru strava.cz. Přihlašovací údaje na server 
strava.cz přidělí studentovi prodávající. Studen je povinen se od druhého dne nepřítomnosti ve škole odhlásit 
ze stravování, pokud tak neučiní, budou mu doúčtovány k úhradě náklady na nedotovaný oběd a to i v 
případě, že si oběd neodebere.

4.1 Prodávající:
a) Odpovídá za množství jídla podle objednávek v souladu s výživovými normami dle vyhlášky č. 
107/2005 Sb., o školním stravování, za kvalitu a teplotu jídla při plnění do termonádob dle vyhlášky č. 
137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní 
hygieny při činnostech epidemiologicky závažných ve znění pozdějších předpisů.
b) plnění nádob proběhne v době od 11,15 do 11,30 hod. nebo od 14,00 do 14,10 hod.

4.2 Kupující poskytne vlastní termonádoby (termoporty, vámice) podle vyhlášky č. 137/2004
Sb. o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a

provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných v zněm pozdějších
předpisů, v odpovídajícím množství na objednané množství jídla.

6.4 Přeplatek vzniklý na stravném bude vrácen na bankovní účet stravujícího se žáka nebo jeho zákonného 
zástupce k 30. červnu daného školního roku. Případně bude vyúčtován kdykoliv na požádání.
6.5 Od první platby došlé na účet prodávajícího je student přihlášen na každý celý následující měsíc do 
výše jeho platby po celý školní rok mimo školních prázdnin. V případě, že se již nebude chtít stravovat, je 
toto povinen nahlásit prodávajícímu a bude mu vyúčtováno stravné.

Placeni a fakturace:
a) prodávající vystaví fakturu dle výkazu objednaných obědů do 10. dne následujícího měsíce
b) kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu fakturu do 14 dnů od doručení na účet prodávajícího
c) kupující může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:

- nesprávné cenové údaje
- nesprávné náležitosti

Oba účastníci jsou povinni na společném jednání za osobní účastí jejich zástupců, uskutečněném do 7 dnů od 
vrácení faktury, odstranit rozpory, pokud se předtím písemně nedohodnou jinak. V opačném případě je 
oprávněn prodávající poskytování jídel až do vyřešení pozastavit.

IV.
Odpovědnost za množství, teplotu a kvalitu jídla

V.
Všeobecné dodací podmínky

VI.
Další ujednání

strava.cz
strava.cz


f

VII.
Závěrečná ustanovení

V Ostravě 1.2.2018

Kupující

/

/ -.

Mgr. Milena Walderová, ředitelka

Za smluvní strany:
Prodávající

7.2 Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a její obsah je pro ně 
určitý a srozumitelný.

7.6 Prodávající a kupující berou na vědomí, že údaje ve smlouvě uvedené budou zveřejněny dle 
zákona 340/2015 Sb., v platném zněni. Zveřejnění smlouvy zajistí kupující.

7.1 Smlouvaje platná od 1. 2. 2018 a uzavírá se na dobu neurčitou. Lze ji zrušit písemnou 
výpovědí s výpovědní lhůtou 2 měsíce.

7.5 Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být pouze písemné a po jejich podpisu oběma 
stranami se stávají nedílnou součástí této smlouvy.

Základní škola generála Zdeůka Škarvady, 
Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 
Porubská 10/831,708 00 Ostrava-Porube 

IČ:62348299

7.3 Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem,

7.4 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana.

Gymnázium, Osírava-Hrabůvka, 
příspěvková organizace
Frantíka Hajdy 1429/34 ®

70030 OSrRAVA-HRABŮVKA 
1^00642746

VI
Mgr. Šárka Staníčkové, ředitelka


